berengarius cler/c«s & uotarius Interfui ego landulfus clericus ac notar/«s subscripsi

.

odelricus clericus notarius/lnterfui. Landulfus cler/c«s ac notar/«s id uotu»? ep/-

scopovum subscripsi. In alio namqwe monim/nc qwod est preceptum continente In

eo ab ordine sicut ic subtus legitur. In nomine sancte Indiuidue trinitatis . otto

diuina prouidente clemencia ^) Imperator augustus . gratissimu?» deo esse credimus

q;/e ^) ad (sic) ^) sanctis sunt ^) patribets constituta decreta si nostra fuerint Im-

«) clementia a,

b) que *^ La voce sunt segue a decreta.

(1 Può anche leggersi: Luttprandi.

(2 L'arcivescovo Landolfo avrà convalidato colla sua firma la sinodo del 969 appunto in occasi(>nB

•della morte del vescovo Fulcardo, e mentre si preparava il placito Pavese.

(3 Pare che qui non ai possa leggere: Luitprandus.

(41 Può leggere anch'} Luilfredus.

(5 Q'iesta voce venne aggiunta nell'interlinea dalli mano che scrisse il documento.
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periali octoritate ^) roborata . Concesseruiit /) (1) antiqui patres ut si episcopali*»

sedes tleo perinitente O) ab Inipioreo» sit maiiib«s uastata «S^ depopulata. Ob plcbis

raritatem quia ^) non oport-^ In locis uiliorib«<s propter oellebre ^) e[ìiscopormn

nomen episcopos . constitui uiciniori sedi subponi «.V In unum redigi que?>/ ad modu^y/

non a quibMslib& J') ad (sic) saJic^issirais nosscimus ^ssq contraditum uiris

.

hac ìgitur octoritate roborati albiensem sedem qua»»/ spiri tualis pater noster «.V.

universalis papa dom?J«(S loliannes ob raritatem plcbis uiciniori astensi scilic'Ni eccb—

aie ad regenduj» subposuit ^) nec non uualpertus archiep/àco^^us saiicte niedio-

lanens/5 ecclesie es ^) culus consecracione dioceseos utraq2<e pertinere uidetur pre-

senti ac i^) Imperiali nostra pagina subponimus . qiiod ipsi decreuerunti^') (2) ratum

ease decernim«s quatinus post/huius qui mmc est 9) F ulcbardi episcopi obitum

prefata albiensii'ò' ecclesia, cuni omnibus rebus ad se pertinentibrts plebibus uidelic*Si

aliaciis curtibefs capellis oraculis raesariciis pratis pascuis . siluis . frasscariis mon-

tibtóò^ alpibus planiciebus ripis rupinis cultis & Incultis hac utriusq«<e sexus familiis

astensi subponatur ecclesie sitq2<e utrisque secz<«d«m dominicam uocem . unum / ouile

& unus pastor qua?» confessionem ut presentes ac futuri nobis placitam & Incon-

uulsam esse cognosscant octoritatis nostre paginam hanc scribere Iussim«.s'

quam propria manu roborantes sigillo nostro adsignauimus constituentes ut si quis eam